雅雨检〔2020〕47号
雅安市雨城区人民检察院
关于《雨城区检察院开展代表委员联络活动实施方案》的通知
区院各部门：

现将《雨城区检察院开展代表委员联络活动实施方案》印发你们。请各部门认真组织，抓好落实。
附件：雨城区检察院开展代表委员联络活动实施方案

雅安市雨城区人民检察院
2020年7月30日

附件：

雨城区检察院开展

代表委员联络活动实施方案

为进一步主动接受人大代表、政协委员的监督，增进代表委员对检察工作的知晓度和认同感，结合实际，制定雨城区检察院开展代表委员联络活动实施方案。

一、集中活动时间

2020年7月16日至8月15日
二、活动主要内容
(一)集中开展走访联络
院领导按照联系任务分工（附件1），走访辖区内市人大代表，各部门副主任以上中层干部担任院领导联系人大代表的联络员，协助院领导做好走访工作。

（二）集中开展“检察开放日”活动
1.邀请本行政区域内人大代表、政协委员视察参观12309检察服务大厅、办案工作区、检察文化长廊、功能房等场所。
2.召开工作座谈会，向代表委员汇报检察工作情况，听取意见建议。
三、相关要求

1.本次集中联络活动要围绕活动内容，创新方式方法，可以采取制作展板、制作宣传手册、播放专题片、汇报专项工作等，努力使活动更加生动，全方位展示检察机工作职责和工作成效。
2.活动时间要与本方案时间要求一致，与市院同时集中开展，上下一致、扩大影响，形成规模效应。
3.充分利用报纸、网站、微信、微博等多种形式对活动进行宣传，增强活动的社会效果。
4.在走访和座谈中，要认真听取意见建议，注意收集联络活动工作资料，特别是活动视频照片、征询意见建议表（附件2）。
5.各部门要及时对此次活动情况进行总结，总结材料于8月23日前报院办公室。
6.院领导走访人大代表的照片和征询意见建议表，由联络员收集整理后，于8月23日前报院办公室。

附件1：院领导联系市人大代表任务分解表

附件2：雅安市雨城区人民检察院征询人大代表批评、意见和建议表

附件1
院领导联系市人大代表任务分解表
	序号
	代表姓名
	代表职务（或原职务）
	代表联系方式
	负责联络的院领导
	协助部门
	部门联系人
	备注

	1
	高福强
	雨城区委书记

	陶涛
	办公室
	张成功、罗徐薇
	市人大代表

	2
	陈建伟
	雨城区委副书记、代理区长

	办公室
	张成功、罗徐薇
	市人大代表

	3
	李健强
	雨城区委副书记

	办公室
	陈龙、罗徐薇
	市人大代表

	4
	杨仕全
	雨城区人大常委会主任
	2822543
13778767676

	办公室
	陈龙、罗徐薇
	市人大代表

	5
	赵  锋
	雨城区人民法院院长
	2851280
13608265955

	办公室
	陈龙、罗徐薇
	市人大代表

	6
	柯小平
	夹金山干部学院常务副院长

	羊辉
	第二检察部
	李艳君
	市人大代表

	7
	洪  缨
	雨城区人大常委会副主任
	13981603975

	第二检察部
	李艳君
	市人大代表

	8
	曹  刚
	市审计局局长

	第二检察部
	李艳君
	市人大代表

	9
	程  明
	雅安中学校长
	13608265339

	第二检察部
	李艳君
	市人大代表

	10
	蹇  武
	雨城区政协副主席、区民建主委
	13568779048

	第二检察部
	李艳君
	市人大代表

	11
	王光琦
	雅安市雨城区粮油购销储备总公司（多营库主任）
	13551564416
	张捷
	第三检察部
	黄玲薇、黄静宇
	市人大代表

	12
	杨屹东
	中国人民银行雅安市中心支行行长

	第三检察部
	黄玲薇、黄静宇
	市人大代表

	13
	杨宗杰
	合江镇卫生院院长
	13778767770

	第三检察部
	黄玲薇、黄静宇

	市人大代表

	14
	余清蓉
	雨城区碧峰峡镇碧峰村党支部书记
	13508161916

	第三检察部
	黄玲薇、黄静宇
	市人大代表

	15
	张文军
	雨城区观化乡麻柳村党支部书记
	13908163243

	第三检察部
	黄玲薇、黄静宇
	市人大代表

	16
	张玉华
	同心律师事务所主任
	2222148
13608266966
	林涛
	未检部
	郭城
	市人大代表

	17
	张  弛
	雨城区中里镇张沟村村主任
	18180008820

	未检部
	郭城
	市人大代表

	18
	张德明
	市人民医院副院长

	第一检察部
	张露
	市人大代表

	第一检察部

	19
	王颖杰
	中国移动四川雅安分公司总经理

	王莉琴
	省人大代表

	20
	陈树人
	雨城区东城街道办事处居民
	18108086720

	第一检察部
	王莉琴
	市人大代表

	21
	陈炳刚
	雨城区雨发展公司工程师
	13981600728
	任雯晴

	政治部
	骆黎
	市人大代表

	22
	陈  艳
	雨城区司法局局长
	13981609832

	政治部
	骆黎
	市人大代表

	23
	陈得金
	雨城区碧峰峡镇大石村村主任
	13881613106

	政治部
	骆黎
	市人大代表

	24
	邓景化
	雨城区孔坪乡新民村村民
	13108358000

	政治部
	骆黎
	市人大代表

	25
	胡  丽
	雨城区多营镇上坝村村民
	13981637833

	政治部
	骆黎
	市人大代表

	26
	胡静茹
	四川电购电子商务有限公司管理人员
	18398272012

	陈彬彬
	纪检组
	杨宏
	市人大代表

	27
	毕仕兰
	雨城区南郊乡狮子村村文书、家政服务机构负责人
	13551552236

	纪检组
	杨宏
	市人大代表

	28
	江  安
	雅安市川建城市改造建筑有限公司董事长
	15983516688

	纪检组
	杨宏
	市人大代表

	29
	袁  明
	四川农业大学生命科学学院植物学系主任、教授，博士生导师

	纪检组
	杨宏
	市人大代表

	30
	袁  琼
	四川泛华电器有限责任公司十五分厂F线组长
	13795846009

	纪检组
	杨宏
	省人大代表

	31

	徐龙斌
	雨城区合江镇横岩村党支部书记
	13608264698

	奚艳
	第一检察部
	张露
	省人大代表

	32
	田崇亮
	弘利展公司技术部
设备工程师、安全工程师
	18728181502

	第一检察部
	张露
	市人大代表

	33
	郭雯婷
	雨城区斗胆社区劳动保障协理员
	15881235736

	第一检察部
	张宏焰
	市人大代表

	34
	李朝洪
	雅安茶厂股份有限公司财务总监、会计师
	13908160838

	第一检察部
	张宏焰
	市人大代表

	35
	黄  薇
	雅安市珠峰典当有限责任公司总经理
	15983512398

	第一检察部
	鲁丹
	市人大代表

	36
	李  涛
	“沁香甸”酒楼总经理
	13908160163

	第一检察部
	鲁丹
	市人大代表

	37
	章明书
	四川青江机械股份有限公司四车间副主任
	13608266523
	宋爱华
	第三检察部
	黄玲薇
	市人大代表

	38
	彭福生
	中恒天汽车集团（雅安）汽车有限公司
	18808160000

	第三检察部
	黄玲薇
	市人大代表

	39
	韩雪梅
	倍特星月宾馆办公室主任
	13628151397

	第三检察部
	黄玲薇
	市人大代表

	40
	丁芳芳
	四川农业大学人文学院副教授
	13056591156

	第三检察部
	黄静宇
	市人大代表

	41
	释照空
	雅安市佛教协会副会长、龙兴寺主持
	13881604903

	第三检察部
	黄静宇
	省人大代表

	42
	阚  璐
	雨城区文化馆馆长
	18981602323

	第三检察部
	黄静宇
	市人大代表

附件2
雅安市雨城区人民检察院
征询人大代表批评、意见和建议表

走访人：
	代表姓名

	代表单位及职务

	走访时间

	走访地点

	代表意见、
建议

（此页不够，可以附页）
 雅安市雨城区人民检察院办公室                2020年7月30日印
雅安市雨城区人民检察院